



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลต้นไทร

อำเภอเขาชะ อำเภอดนราธิวาส

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายลูโบะกาหิ

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ

ชุมชนลูโบะกาหิ หมู่ที่ 6 ตำบลปะลุกาสาเมาะ อำเภอเขาชะ อำเภอดนราธิวาส

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 ธันวาคม 2558

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายเปาะจิตรี	358,117.20	1.3784	493,628.75	Factor F ผันตกชุก 2 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				493,628.75	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณ				493,600.00	
ตัวอักษร ( เงินสี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน )					

ความยาวถนนทั้งโครงการ 2,520.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตร 195.88 บาท/ตร.ม

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูวิศ วรณพฤกษ์)

ปลัดเทศบาลตำบลต้นไทร

(ลงชื่อ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมาศัย เปาะแฮ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมอหัมครุดี วานี)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายเจองูเซ็ง สาและ)

นายกเทศมนตรีตำบลต้นไทร



รายการประมาณราคาก่อสร้าง  
กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลคันไทร  
อำเภอเขาชะเมา จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายลูโบะกาฮี

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หินคลุกหนา 0.15 ม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ

ชุมชนลูโบะกาฮี หมู่ที่ 6 ตำบลปะลุกาสาเมาะ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 ธันวาคม 2558

แบบเลขที่ กท-01 หน้า 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	งานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม
1	งานปรับเกรดผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,520.00	3.21	8,089.20	1.3784	4.42	11,150.15	11,150.15
2	งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 ม (พร้อมบดอัด)	ลบ.ม.	378.00	926.00	350,028.00	1.3784	1,276.40	482,478.60	482,478.60
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-		-	-	-
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					358,117.20			493,628.75	
Factor F ส่นตกชุก 2						1.3784		-	493,628.75
เป็นเงินค่างานประเมิน				(เงินสี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)					493,600.00

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ บกสวาทษา)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายอมาศย์ เปาะแะ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ